ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Το Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης καλεί όλους όσους ενδιαφέρονται να καταθέσουν 
προσφορά για την προμήθεια και παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Επισκευαστικές εργασίες σε 
λεβητοστάσια του πανεπιστημιακού campus στη Θέρμη» με προϋπολογισμό 5.412,00 € (Πέντε 
χιλιάδες τετρακόσια δώδεκα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κριτήριο ενδιαφέροντος τη 
χαμηλότερη τιμή προσφοράς. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πάρουν πληροφορίες και έντυπα για την υποβολή της 
προσφοράς από τη Γραμματεία της Γενικής Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Μηχανοργάνωσης του